別紙様式１

白山・奥美濃地域ツキノワグマ広域協議会
会長　田島　正強　 様

誓　約　書

　令和７年１０月１６日付けで入札公告のありました「令和７年度白山・奥美濃地域ツキノワグマ生息状況調査業務」に係る入札において、当社が落札の場合、仕様書等のとおり遂行することをこの書面をもってお誓い致します。

また、会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申し立て、民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続の開始の申し立てがなされていない者であることをお誓い致します。

令和　年　　月　　 日

所 在 地
会 社 名
代表者名 		　		印

別紙様式２

入札参加資格確認申請書

令和　年　　月　 日

白山・奥美濃地域ツキノワグマ広域協議会
会長　田島　正強　 様

所 在 地
会 社 名
代表者名 		　		印
代理人名		　			印

　　令和７年１０月１６日付けで公告のあった「令和７年度白山・奥美濃地域ツキノワグマ生息状況調査業務」に係る入札に参加を希望しますので、下記書類を添えて申請します。

記

下記業務確認添付資料一覧のとおり

【業務確認添付資料一覧】
１ 誓約書
２ 会社概要および営業経歴書
３ 本業務を請け負った場合に従事する設計技術者の名簿
　　（① 氏名、②住所、③年齢、④性別、⑤電話番号、⑥経験年数 を記載）
４ 以下の能力を有することを証明する書類（写）
・過去３年以内に、県域をまたいでカメラトラップ法によるツキノワグマの生息状況調査を行った実績を有する者であること。
　　　　・過去に富山県、福井県、岐阜県のいずれかでツキノワグマの生息状況調査を行った実績を有する者であること。

（注）上記書類のほか、補足資料の提出を求める場合がある。
別紙様式３
（電子くじ用の数字）

入 札 書

令和　年　　月　 日

白山・奥美濃地域ツキノワグマ広域協議会
会長　田島　正強　 様

所 在 地
会 社 名
代表者名 		　		印
代理人名		　			印

　入札公告および入札説明書等に定められた事項を承諾の上、下記のとおり入札します。

入札に付する事項

「令和７年度白山・奥美濃地域ツキノワグマ生息状況調査業務」１式

　金　額　（税　抜）
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

別紙様式４

入札公告等に関する質問書

白山・奥美濃地域ツキノワグマ広域協議会
事務局　福井県エネルギー環境部自然環境課　あて
E-Mail：shizen@pref.fukui.lg.jp
ＦＡＸ：０７７６－２０－０６３５

質問日：令和　年　　月　 日

会 社 名
代表者名 		　		印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ

入札書案件名
令和７年度白山・奥美濃地域ツキノワグマ生息状況調査業務

 (
＜質問内容＞
)

質問書受付期間：令和７年１０月１７日（木）　午後５時まで
別紙様式５

委　任　状

令和　年　　月　 日

白山・奥美濃地域ツキノワグマ広域協議会
会長　田島　正強　 様

所 在 地
会 社 名
代表者名 		　		印

　令和７年１０月２７日（月）開札の一般競争入札に関して下記の者を代理人と定め、入札に関する一切の権限を委任します。

記

	　業　務　名　　令和７年度白山・奥美濃地域ツキノワグマ生息状況調査業務

代理人住所
代理人職名
代理人氏名 					　　　　　　印

別紙様式１

白山・奥美濃地域ツキノワグマ広域協議会

会長

田島

正強

様

誓

約

書

令和７年１０月１

６

日付けで入札公告のありました「令和７年度白山・奥美濃地域ツキノ

ワグマ生息状況調査業務」に係る入札において、当社が落

札の場合、仕様書等のとおり遂行

することをこの書面をもってお誓い致します。

また、会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申し立て、民事

再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続の開始の申し立てがなされていない

者であることをお誓い致します。

令和

年

月

日

所

在

地

会

社

名

代表者名

印

別紙様式１           白山・奥美濃地域ツキノワグマ広域協議会     会長   田島   正強     様           誓   約   書         令和７年１０月１ ６ 日付けで入札公告のありました「令和７年度白山・奥美濃地域ツキノ ワグマ生息状況調査業務」に係る入札において、当社が落 札の場合、仕様書等のとおり遂行 することをこの書面をもってお誓い致します。             また、会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申し立て、民事 再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続の開始の申し立てがなされていない 者であることをお誓い致します。                                       令和   年    月      日                           所   在   地     会   社   名     代表者名             印